ומכירתם לאיראן ללא ההיתרים הנדרשים לכך בארצות הברית.

3. העורר נעצר בנמל התעופה בישראל ביום 12.5.14, שעה שהגיע לשם עם רעייתו בדרכו ללונדון. המעצר
צו מעצר לפי ביום 3.3.14, כאשר בישראל מיום 25.2.14, שקובלה פנייה של שלטונות ארצות הברית פי נעשה על

סעיף 6 לחוק ההסגרה, התשי"ד-1954, הונפק ביום 5.3.14.

בית משפט ישראל, הורה ומחויבותיה הבינלאומיות של מדינת נוכח חומרת המעשים המיוחסים לעורר .4
השלום על מעצרו של העורר למלוא התקופה המבוקשת, עד ליום 31.5.14, כאשר הובהר שהכוונה היא להגיש בקשה

להכרזת העורר כבר הסגרה, לאחר שתתקבל מארצות הברית בקשת ההסגרה.

(עמ"י בערר בזק-רפפורט ת.

כראיה ל"יחסיות" של הזכות לתפילה בציבור מציין בית המשפט כי אף בבתי הדין הרבניים מוּכרים מצבים
בהם ניתן לשלול מאסיר את הזכות להתפלל בציבור:

עוד אוסיף, כי במסגרת האיזונים בין אינטרסים מתנגשים רשאי בית דין רבני לשלול
בציבור, לתפילה אפשרות כלל בדרך ישנה בישראל הסוהר שבבתי הגם מאסיר,
וגירושין) (נישואין רבניים דין בתי שיפוט לחוק 6 סעיף בגדרי כזו אפשרות
תשי"ג-1953, המאפשר כפיית גט במאסר (וראו גם סעיף 7 המאפשר כפיית חליצה
גירושין), של דין פסקי (קיום רבניים דין בתי לחוק 3א סעיף מכוח וזאת במאסר),

תשנ"ה-1995.

17. בהחלטת בית המשפט בעניין אזברגה האמור מסכם בית המשפט את העיקרון אשר אמור להנחות את בתי
המשפט בבקשות אלו כדלהלן:

הן בית, מעצר בגדרי בציבור תפילה למשאלות ההתייחסות יום, של בסופו לדעתי,
המקובל לפי אחרות עדות לבני והן הקיימות) (הדוגמאות למוסלמים הן ליהודים
בדתותיהן, צריכה להיות של מגמה לבדיקה חיובית ככל שהנסיבות מאפשרות, אך תוך
בית על יאושר.